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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda att stadigvarande anvéndas i féren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras foér
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning efter mer &n ett ar.

Omséttningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda for omséttning eller forbrukning.

Resultatrékning En sammanstéllning pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond fér framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas &ven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intdkter Intdkter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for férsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hdgsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Brf Ronninge Kélla, med site i Ronninge, Salem Kommun, far hdrmed avge érsredovisning
for rakenskapsaret 2021.
Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Uppgifter inom parentes avser foregiende &r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens d&ndamal ar
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplata
bostadsldagenheter med nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Upplatelse far &ven omfatta mark som
ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvédndas som komplement till bostadsldgenhet.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 16 januari 2016.

Foreningens fastighet
Foreningen forvirvade fastigheten Engelsberg 16, Salem kommun den 2 juni 1999.

Foreningens fastighet bestir av 10 flerbostadshus med totalt 40 bostadsritter. Den totala boarea (BOA)
ar 3 042,8 kvm.

Ligenhetsfordelning:
16 st 2 rum och kok

12 st 3 rum och kok
12 st 4 rum och kok

Fastighetsforsékring
Fastigheten ar fullviardesforsékrad hos IF.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Den kommunala fastighetsavgiften for 2021 uppgér till 1 459 kr for varje ldgenhet eller motsvarande
0,75 % av taxeringsvérdet pa bostadsbyggnaden/sméhus om det ger lagre virde.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvarde 40 800 000 kr, varav byggnadsvérde 31 000 000 kr och markvéarde 9 800 000 kr. Nytt
taxeringsvérde fran 1 januari 2019. Viardear ar 1999.

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den
30 juni 1998.

Antalet anstéllda
Under aret har féreningen inte haft ndgon anstilld.
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Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frén foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan exklusive
avskrivningar. Arsavgiften uppgar till 707 kr/kvm BOA per ar. Arsavgifterna har varit oférindrade sedan
1999.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till fonden for yttre (gemensamt) underhall skall avsittas enligt faststialld underhallsplan. For
ar 2021 foreslar styrelsen en avséttning till fond pa 489 545 kr.

Foreningens fastighetsldn
Kreditinstitut, rdnte och amorteringsvillkor framgar av not 9.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 24 augusti 2021 haft f6ljande sammansattning:
Ledamoter Lars Andersson Ordforande

Anna Haag Ledamot

Tommy Sund Ledamot

Anette Forsberg Sekreterare

Per-Erik Stahl Ledamot

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i férening.

Styrelsen har under aret haft 9 protokollforda sammantraden. Under aret har &ven en extra stimma
genomforts.

For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsékring tecknad med IF.

Revisorer
Tomas Ericson
BoRev Revisionsbyra AB

Valberedning
Hans Dahlberg Sammankallande

Marja-Liisa Nykénen
Visentliga hindelser under och efter rikenskapsdret

Ekonomi

Ekonomin &r nu i linje med underhéllsplan. I och med det gynnsamma réntelédget som nu réder och trots
att en del kostsamma underhall som har genomforts under 2021 (ommalning av fasader) sa finns inga
planer pa att hoja avgifterna.

Underhallsplan

Styrelsen har nu tagit kontrollen 6ver underhéllsplanen och kommande underhallskostnader. Den &r nu
detaljerad och stracker sig till ar 2049. Styrelsen har ocksé forberett underhallsplanen for en
komponentuppdelad underhéllsplan enligt K-regelverk. De ndrmaste aren dr det inga storre
underhéllskostnader som uppkommer.

Underhallsarbete
Vi dr nu i fas med underhéllet, det aterstar lite tridetaljer som ska bytas ut som ej genomfordes i
samband med ommalningen.
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Planerade investeringar och underhall ar 2022

Oversyn av tritrapp och byte av trappsteg vid behov.

Radonmitning

Eventuellt Taktvitt och Stamspolning.
Laddstation

Boulebana

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 58 (57) medlemmar. Under aret har 3 (6) 6verlatelser skett. Ingen

medlem har beviljats andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt (tkr) 2021
Nettoomséttning 2165
Resultat efter finansiella poster -1 298
Soliditet (%) 46
Resultat exkl avskrivningar -973
Fastighetslan/kvm 6267
Arsavgifter/kvm 707
Nettoomséttning

2020
2162
590
48
915
6312
707

2019
2161
371
47
696
6353
707

2018
2158
318
46
642
6417
707

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Resultat exkl avskrivningar

Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivningar.

Fastighetslan/kvim

Foreningens totala fastighetslén dividerat med BOA.

Arsavgifter/kvm

Foreningens totala &rsavgifter dividerat med BOA.
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2017
2157
595
44
780
6 641
707
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Foriandring av eget kapital

Medlems
insatser

Belopp vid arets

ingang

Disposition av

foregdende

ars resultat:

10 087 000

Arets resultat
Belopp vid arets

utgang 10 087 000

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras si att

reservering fond for yttre underhall
i anspréaktas ur yttre fond

i ny rdkning overfores

Upplitelse-
avgift

2476 000

2476 000

Yttre fond

1 884 691

489 545

2374 236

Balanserat Arets

resultat resultat

2738 575 589 777

100 232 -589 777

-1298 231

2 838 807 -1 298 231
2 838 806
-1298 231
1540 575
489 545
-1303 231
2354 261
1540 575
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Totalt

17 776 043

0
-1298 231

16 477 812

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2164 704
2164704

-2707 465
-180 229
-61 990
-325 000
-3274 684

-1 109 980

-188 251

-188 251

-1 298 231

-1 298 231
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2020-01-01
-2020-12-31

2162 304
2162304

-785 419
-162 282
-65 300
-325 000
-1 338 001

824 303
-234 526
-234 526

589 777

589 777
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark 6
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 7
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 8
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2021-12-31

33987 143
33 987 143

33 987 143

879 896
166 407
1 046 303

902 627
902 627
1948 930

35936 073
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2020-12-31

34312 143
34 312 143

34 312 143

2 003 958
159 024
2162 982

902 627
902 627
3 065 609

37377752
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2021-12-31

12 563 000
2374 237
14 937 237

2 838 806
-1298 231
1540 575
16 477 812

7 635 008
7 635 008

11436 760
63 289
532

322 672
11 823 253

35936 073
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2020-12-31

12 563 000
1 884 692
14 447 692

2738 575
589 777
3328 352
17 776 044

7736 879
7736 879

11469 916
64 678
4613
325622
11 864 829

37377752
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Foréndring skatteskuld/fordran

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Foréndring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2021-01-01
1 -2021-12-31

-1 298 231
325 000
-4 081

-977 312

-7 547

-1 389

-36 108

-1 022 356

-101 871

-101 871

-1 124 227

2 886 206
1761979
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2020-01-01
-2020-12-31

589 777
325000
1480

916 257

-125 494

6 597
11339471
12 136 831

-11 475 571
-11 475 571
661 260

2 224 946
2 886 206
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna

rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Not 2 Nettoomsiittning

2021 2020
Arsavgifter 2152 704 2152 704
Elavgifter 12 000 9 600
2164 704 2162 304

Not 3 Driftskostnader
2021 2020
Snoérojning/sandning 21363 19 250
Reparationer 7943 26 643
Tradgard och utemiljo 5985 0
Planerat underhall 1 876 099 0
Fastighetsel 43 680 37991
Uppvarmning 354075 320318
Vatten och avlopp 131 940 130 097
Avfallshantering 99 825 92917
Forsékringskostnader 127 193 119991
Kabel-TV 30523 30126
Trivselkostnader 269 317
Forbrukningsinventarier 4 490 4780
Forbrukningsmaterial 4 080 2 989

2707 465 785 419
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsavgift

Hemsida

Porto

Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Bygglovsavgifter
Medlems-/foreningsavgifter
Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader
Styrelsearvode

Utbildning
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Redovisat viarde marken

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

2021
58360
211
2970
7 829
10 000
82 874
2740
5000
5420
4 825
180 229

2021
50 000

11 990
61 990

2021-12-31
34 670 000

4162 067
38 832 067

-4 519 924
-325 000
-4 844 924

33 987 143

31 000 000
9 800 000
40 800 000

2021-12-31
20 544

859 352
879 896
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2020
57 160
7576
2988
0

11 000
74 749
2590
0
5310
909
162 282

2020
50 000
1950
13350
65 300

2020-12-31
34 670 000

4162 067
38 832 067

4194 924
-325 000
4519924

34 312 143

31 000 000
9 800 000
40 800 000

2020-12-31
20 380
1983578
2 003 958
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Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kabel-TV

Ekonomisk forvaltning
Fastighetsforsékring
Bostadsritterna

Not 9 Skulder till kreditinstitut

Rintesats
Langivare %
Swedbank 0,731
Swedbank 0,764
Swedbank 1,25

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for
rinteindring

3 mén
3 mén
2023-01-25

2021-12-31

7 853
19 281

133 793

5480

166 407

Lanebelopp
2021-12-31

6823319
4511570
7736 879
19 071 768

11436 760
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2020-12-31

7 630
18 781

127 193

5420

159 024

Lanebelopp
2020-12-31

6 856 475
4511570
7 838 750
19 206 795

11 469 916

Foreningen har 14n som forfaller under kommande rakenskapsér, Varfor de i bokslutet redovisas som
kortfristiga skulder. Till sin karaktér ar finansieringen av langfristig karaktir och styrelsens bedomning

ar att [&nen kommer forldngas vid forfall.
Kortfristig del av langfristig skuld:

Arlig amortering enligt villkorsbilagor: 101 871 kr
Lan som forfaller inom ett ar: 11 334 889 kr

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2021-12-31

Réntekostnader 21275
Styrelsearvoden 50 003
Sociala avgifter 14 349
Revision 13 437
El 5496
Fjarrvirme 51 894
Avfallskostnader 1998
Forutbetalda avgifter och hyror 159 401
Ovrigt 4819
322672

2020-12-31
17 883
50 000
15711
14 937

3879
40 235
835

181 898
244
325 622
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Not 11 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckningar

Roénninge

Lars Andersson

Anette Forsberg

Per-Erik Stahl

Min revisionsberittelse har ldamnats

Tomas Ericson
Auktoriserad revisor
BoRev Revisionsbyrd AB

2021-12-31
27 387 000
27 387 000

Anna Haag

Tommy Sund
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2020-12-31
27 387 000
27 387 000



